
Protokół Nr 342/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 15 lutego 2023 roku w sali konferencyjnej 

nr 335 (lista obecności w załączeniu do protokołu). Początek obrad godz. 800. 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Mirosław Gębski 

Skarbnik Powiatu Anna Moskwa zwróciła się do Zarządu Powiatu z prośbą 

o poszerzenie porządku posiedzenia o dodatkową uchwałę w sprawie przyjęcia projektu 

uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego 

na 2023 rok. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na poszerzenie porządku posiedzenia o ww. uchwałę. 

Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach Wojciech Żebrowski 

zwrócił się do Zarządu Powiatu z prośbą o poszerzenie porządku posiedzenia o odpowiedź na 

interpelację Radnej Rady Powiatu w Kielcach Anny Kosmali w sprawie wykonania drobnych 

prac przy drogach powiatowych. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na poszerzenie porządku posiedzenia o ww. odpowiedź 

na interpelację. 

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 

342/44/2023 w sprawie przyjęcia Informacji o stanie organizacyjnym Powiatowego Urzędu 

Pracy w Kielcach na dzień 31 grudnia 2022 r., 

342/45/2023 w sprawie rozłożenia na raty zadłużenia z tytułu nienależnie wypłaconych przez 

Powiatowy Urząd Pracy w Kielcach środków z Krajowego Funduszu 

Szkoleniowego na kształcenie ustawiczne pracowników pracodawcy 

w wysokości 7 778,17 zł, 

W przypadku powyższej uchwały Członek Zarządu Powiatu Cezary Majcher zapytał 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach Magdalenę Karwat-Kasińską czy zapisy 

uchwały nie budzą wątpliwości prawnych. 
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Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach Magdalena Karwat Kasińska po 

telefonicznej konsultacji z radcą prawnym Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach 

odpowiedziała, iż zapisy sformułowane w przedmiotowej uchwale nie budzą wątpliwości 

prawnych. 

342/46/2023 dotyczącą przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie 

wyrażenia zgody na przyjęcie do realizacji przez Powiat Kielecki zadań 

z zakresu administracji rządowej, 

342/47/2023 w sprawie przekazania mienia ruchomego, będącego własnością Powiatu 

Kieleckiego na rzecz Powiatowego Zespołu Szkół w Chęcinach, 

342/48/2023 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie 

udzielenia pomocy rzeczowej dla samorządu miejscowości Sołonka 

w Obwodzie Lwowskim na terytorium Ukrainy, 

342/49/2023 dotyczącą przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej dla Gminy: Bieliny, Bodzentyn, Chęciny, 

Chmielnik, Daleszyce, Górno, Łagów, Łopuszno, Masłów, Miedziana Góra, 

Mniów, Morawica, Nowa Słupia, Nowiny, Piekoszów, Pierzchnica, Strawczyn 

i Zagnańsk, na zakup drzew i krzewów miododajnych w celu ich nasadzenia na 

terenie powiatu kieleckiego, 

342/50/2023 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie zadań publicznych 

Powiatu Kieleckiego w dziedzinie kultury, kultury fizycznej i sportu oraz 

turystyki w 2023 roku, 

342/51/2023 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach wyrażenia 

zgody na rozłożenie na raty opłaty rocznej za użytkowanie wieczyste 

nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego, położonej w Kielcach 

przy ul. Jagiellońskiej 74, oznaczonej jako działka Nr 400 o powierzchni 

0,7751 ha, 

342/52/2023 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2023 r., 

342/53/2023 w sprawie zmiany uchwały Nr 335/22/2023 Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 18 stycznia 2023 roku w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku 

dochodów dla środków z Funduszu Pomocy na 2023 rok, 
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342/54/2023 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie 

zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2023 rok. 

2. Sprawy różne: 

Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Paweł Kowalczyk 

przedstawił wniosek Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami w związku z pismem 

„MS LOCUM" Sp. z o.o. z prośbą o rozłożenie na 10 miesięcznych rat opłaty rocznej z tytułu 

użytkowania wieczystego nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego, położonej 

w Kielcach przy ul. Jagiellońskiej Nr 74, oznaczonej jako działka Nr 400, 

o powierzchni 0,7751 ha. Wniosek stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Zarząd Powiatu przychylił się do powyższego wniosku i wyraził zgodę na rozłożenie na 

10 miesięcznych rat opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 

stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego, położonej w Kielcach przy ul. Jagiellońskiej Nr 74, 

oznaczonej jako działka Nr 400, o powierzchni 0,7751 ha. Konsekwencją pozytywnej decyzji 

było podjęcie uchwały nr 342/51/2023 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

w Kielcach wyrażenia zgody na rozłożenie na raty opłaty rocznej za użytkowanie wieczyste 

nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego. Położonej w Kielcach przy 

ul. Jagiellońskiej 74, oznaczonej jako działka Nr 400 o powierzchni 0,7751 ha. 

Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Izabela Dziewięcka 

przedstawiła wniosek Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki z prośbą o wyrażenie 

zgody na przerwę urlopową dla pracowników poradni psychologiczno - pedagogicznych 

prowadzonych przez Powiat Kielecki. Wniosek stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przerwę urlopową dla pracowników poradni 

psychologiczno - pedagogicznych prowadzonych przez Powiat Kielecki zgodnie 

z zaproponowanym harmonogramem. 

Ponadto Pani Dyrektor poinformowała Zarząd Powiatu o kosztach zorganizowania 

dwóch spotkań w ramach wydarzenia pn. „Kobiety z pasją". Koszty te wyniosły 6 830 zł 

(z czego spotkanie w Chmielniku kosztowało 3 000 zł, zaś w Korzecku 3 830 zł). Podkreśliła, iż 

wydarzenie to nie zostało ujęte w kalendarzu imprez Powiatu Kieleckiego na rok 2023 
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przyjętym przez Zarząd Powiatu, tylko jako zadanie dodatkowe, co w przyszłości może 

skutkować koniecznością zwiększenia budżetu Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 

0 dodatkowe środki finansowe w celu realizacji wydarzeń zaplanowanych. 

Zarząd Powiatu przyjął informację. 

Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach Wojciech Żebrowski 

przedstawił treść odpowiedzi na interpelację Radnej Rady Powiatu w Kielcach Anny Kosmali 

w sprawie wykonania drobnych prac przy drogach powiatowych. Treść odpowiedzi na 

interpelację stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Zarząd Powiatu przyjął treść odpowiedzi na interpelację. 

Członek Zarządu Powiatu Cezary Majcher zwrócił się z zapytaniem do Dyrektora 

Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Pawła Kowalczyka z zapytaniem o postęp 

prac dotyczących wyceny nieruchomości w związku z realizacją inwestycji w miejscowości 

Szczukowice. 

Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Paweł Kowalczyk 

poinformował, że do wydziału wpłynęły operaty od rzeczoznawcy i aktualnie prowadzone są 

prace administracyjne, które ze względu na braki kadrowe w wydziale nie posuwają się 

w zadawalającym tempie. 

Ponadto Zarząd Powiatu zwrócił się do Dyrektora Wydziału Geodezji 

1 Gospodarki Nieruchomościami Pawła Kowalczyka z prośbą o przygotowanie pisma w sprawie 

wystąpienia do Wojewody Świętokrzyskiego o zabezpieczenie środków finansowych, na 

zapewnienie dozoru nieruchomości na Świętym Krzyżu. 

Ponadto Członek Zarządu Powiatu Cezary Majcher zwrócił się do Zarządu Powiatu 

z prośbą o wyrażenie zgody na przeprowadzenie kontroli w Wydziale Komunikacji i Transportu 

w zakresie naliczania kar za nieterminowe rejestrowanie i wyrejestrowywanie aut. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przeprowadzenie kontroli w powyższej sprawie. 

Zadanie to zlecił audytorowi wewnętrznemu Starostwa Powiatowego w Kielcach. 

Członek Zarządu Powiatu Mariusz Ściana powrócił do tematu problemów 

z funkcjonowaniem filii Wydziału Komunikacji i Transportu w Rakowie. 

Członek Zarządu Powiatu Cezary Majcher zapewnił, iż realizowane są działania mające 

na celu usprawnienie funkcjonowania powyższej filii. 
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W związku z podjęciem przez Zarząd Powiatu uchwały nr 242/48/2023 w sprawie 

przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej 

dla samorządu miejscowości Sołonka w Obwodzie Lwowskim na terytorium Ukrainy oraz 

brakiem informacji od Przewodniczącego Rady Powiatu w Kielcach na temat terminu zwołania 

sesji, Zarząd Powiatu wystąpił z wnioskiem do Przewodniczącego o zwołanie sesji 

nadzwyczajnej w terminie 20 lutego 2023 r. o godzinie 15:00. Jednocześnie zdecydował 

o przekazaniu na powyższą sesję wszystkich pilnych spraw podjętych przez Zarząd Powiatu, od 

ostatniej sesji w dniu 24 stycznia 2023 r., a których rozpatrzenie jest niezbędne przez Radę 

Powiatu w Kielcach. 
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Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 

15 lutego 2023 roku. 

Zakończenie obrad - godz. 925 

Protokół liczy 6 stron. 

Protokołowała Joanna Czaja. 

Protokół sporządzono 16 lutego 2023 r. 

Zarząd Powiatu: 

K i e r o w n i k  Starosta: 

Mirosław Gębski 

-s 
K i e r o w n i k  

Wicestarosta: 

Tomasz Pleban 

Członkowie Zarządu: 

Stefan Bąk 

Mariusz Ściana 

Cezary Majcher 
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